
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Strana zelených

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409740

Identifikátor zprávy: Z7678-20230103142057
Datum: 03.01.2023 13:20:57

 

    Michal Berg, spolupředseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 418 178,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Barta, Jan, Praha 6 18.04.1985 100 000,00
Bendl, Milan, Praha 7 27.07.1971 1 000,00
Brady, Pavla, Opava 27.04.1972 1 000,00
Brož, Petr, Jesenice 25.05.1984 1 200,00
Czyžová, Alena, Ostrava Hrabůvka 04.05.1990 300,00
Čech, David, Trnávka 09.08.1985 600,00
Čiháková, Kateřina, Říčany 06.12.1980 1 000,00
Čižmár, Michal, Opava 26.08.1964 1 000,00
David, Robert, Praha 6 07.01.1985 1 000,00
Esterlová, Helena, Plzeň 16.01.1990 2 000,00
Hesoun, Petr, Strmilov 16.05.1962 1 000,00
Hlisnikovský, David, Frýdek Místek 19.03.1981 2 000,00
Huitric, Simona, Praha 03.04.1986 1 000,00
Husa, Tomáš, Vsetín 27.05.1977 2 000,00
Javorská, Zdenka, Liberec 28.10.1979 400,00
Jurková, Marie, Brno 19.07.1957 1 000,00
Kadlec, Pavel, Havířov 28.06.1983 50,00
Klimeš, Jiří, Přerov 02.03.1956 400,00
Konečný, Jaromír, Dolní Kounice 19.01.1975 600,00
Kotvová, Iva, Praha 4 08.06.1959 3 000,00
Král, Václav, Praha 4 Podolí 29.01.1982 600,00
Krejčík, Jiří, Praha 6 24.02.1983 1 000,00
Kučera, Petr, Praha 06.10.1980 400,00
Kuchtová, Dana, Český Krumlov 18.06.1961 1 000,00
Kusáková, Anna, Praha 3 30.09.1989 1 000,00
Lippert, Erich, Praha 10 Petrovice 15.02.1944 600,00
Máchal, Aleš, Brno 21.04.1952 400,00



Mácha, Vladan, Bartošovice na Moravě 14.04.1964 30 000,00
Matoušová, Hana, Praha 8 11.04.1984 3 000,00
Mikešková, Soňa, Přerov 21.10.1985 400,00
Ocelak, Radek, Rýmařov 03.02.1988 500,00
Orel, Petr, Nový Jičín 03.09.1959 50 000,00
Orel, Petr, Nový Jičín 03.09.1959 50 000,00
Perla, Jan, Brno 31.08.1987 10 000,00
Plesníková, Yvonna, Bohuňovice 09.10.1966 1 000,00
Pokorná, Martina, Praha 5 30.06.1971 8 505,00
Pýchová, Petra, Harrachov 02.11.1980 400,00
Radina, Martin, Starý Jičín 05.04.1964 20 000,00
Růžičková, Lenka, Buštěhrad 18.09.1969 400,00
SEN 21, Štefánikova 1/65, Praha 5, 15000 6695205 100 000,00
Schreiberová, Magdalena, Opava 25.03.1951 2 000,00
Schreiberová, Markéta, Opava Předměstí 27.09.1975 1 000,00
Sláma, Pavel, Třemošná 25.08.1986 400,00
Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín 29.12.1978 2 000,00
Szturc, Roman, Mikulůvka 07.07.1970 1 000,00
Šloncová, Eva, Praha 10 10.09.1949 1 000,00
Tvrdonová, Ludmila, Brno 08.08.1950 1 000,00
Vacíř, Petr, Praha 2 09.03.1975 3 000,00
Valihrach, Jakub, Ostrava 16.12.1979 999,00
Venclík, Jan, Praha 5 25.01.1989 1 000,00
Víšek, Jindřich, Ostrava Svinov 20.04.1980 2 000,00
Vladařová, Jiřina, Ovesné Kladruby 07.06.1975 1 000,00
Zbiejczuk, Adam, Brno 21.02.1982 1 024,00

Žitný, Zbyněk, Praha 4 16.12.1962 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 677 898,75 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

71 390,00 reklama
250,00 reklama na FB
250,00 reklama na FB
250,00 reklama na FB
350,00 reklama na FB
500,00 reklama na FB
400,00 reklama na FB
750,00 reklama na FB
750,00 reklama na FB
499,87 reklama na FB
839,97 DPH

15 427,50 pronájem + montáž/demontáž a výroba banneru
13 506,00 plakátovací kampaň
21 477,50 tisk velkoplošných plakátů

8 370,18 pronájem + montáž/demontáž a výroba banneru
27 249,20 tisk velkoplošných plakátů
27 249,20 tisk velkoplošných plakátů

5 000,00 výlep plakátů
16 100,00 čokoláda s reklamou
10 558,94 reklama - Novojičínský deník
10 000,00 výlep plakátů

7 260,00 reklama - Noviny kraje Novojičínsko
37 668,93 neadresná distribuce

6 655,00 pronájem reklamní plochy
6 655,00 pronájem reklamní plochy

69 500,00 práce ve volební kampani



12 236,00 mléčná čokoláda s reklamou
14 432,00 inzerce

1 540,00 výlep plakátů
18 225,00 web petr-orel.cz
95 121,00 tisk bannerů, plakátů a letáčků

504,00 výlep plakátů
1 000,00 montáž reklamní plachty na billboard

499,54 reklama na sociálních sítích
280,00 grafické práce - potisk propisek
383,00 kancelářské potřeby
163,00 poštovní služby
394,00 kancelářské potřeby
104,90 odvod DPH k FA FBADS-243-102106735

14 432,00 inzerce
6 534,00 inzerce
6 534,00 inzerce

499,49 doména petrorel.cz
14 499,00 reklamní kampaně
65 000,00 fotografování, grafika, videa, správa sociální sítí a

kampaní
40 000,00 marketingová komunikace, webová prezentace

4 150,54 kancelářské potřeby
600,00 roznos letáků
500,00 propagační plocha

1 200,00 roznos letáků
17 500,00 práce ve volební kampani

2 000,00 propagační plocha

659,99 výlep plakátů



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 20 000,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

správa financí a administrativní podpora kampaně do Senátu
PČR

20 000,00


